
DEPOTO

Moderní skladový systém,
čtečky a efektivní expedice 
objednávek

W W W. D E P O T O . C Z



DEPOTO 2C O  J E  D E P O T O

CO JE DEPOTOCO JE DEPOTO
Moderní cloudové řešení pro řízený skladModerní cloudové řešení pro řízený sklad

Možnost napojení více prodejních míst 
a provozu více skladů
Možnost napojení více prodejních míst 
a provozu více skladů

Při vychystávání přesně víte, kam máte pro daný kus zboží jít. Z jaké ho vzít 
pozice, s jakou expirací a šarží.

V případě evidence seriových čísel jednoduše naskenujete ve výdeji SN, které 
vydáte do objednávky.

Hlídáme za vás skladové zásoby a postaráme se, aby byly maximálně efektivní. 
U každého produktu můžete hlídat minimální, optimální a maximální množství, 
které chcete mít na skladě a to pro každý sklad individuálně.

Každý pohyb a každý kus zboží je dohledatelný od příjmu až po výdej 
zákazníkovi. Díky tomu kdykoliv zpětně dohledáte šarži, sériové číslo nebo 
konkrétní expiraci.

Systém rozlišuje zásobovací a vychystávací pozice.

Systém sám vyhodnocuje jaký kus zboží vydá a to na základě FEFO a FIFO 
logiky.
 
Každou skladovou zásobu evidujeme v její nákupní ceně. Přesně tak víte kolik 
vás každý jeden kus stál a kolik jste na něm vydělali peněz. Tato evidence je 
důležitá i sezónních výkyvů cen, stejně jako v meziroční změně prodejních cen 
zboží vůči starým zásobám. 

V jedné skladové evidenci můžete napojit více eshopů - ať už máte více 
eshopů kvůli brandingu, dodavatelským značkám a nebo kvůli zahraničním 
trhům.



DEPOTO 3C O  J E  D E P O T O

Soubor několika aplikací, které tvoří super celekSoubor několika aplikací, které tvoří super celek

Aplikace pro řízení skladu na PC 
dostupná přes webový prohlížeč.
Aplikace pro řízení skladu na PC 
dostupná přes webový prohlížeč.

Aplikace pro PDA
čtečky pro sklad.
Aplikace pro PDA
čtečky pro sklad.

Expediční aplikace 
pro tisk balíkových štítků.
Expediční aplikace 
pro tisk balíkových štítků.

Pokladní aplikace pro prodej
na kamenných prodejnách.
Pokladní aplikace pro prodej
na kamenných prodejnách.

Možnost napojení na Marketplace.

Možnost napojení na ERP systémy.

Evidence expirací a šarží vč. historie jejich pohybů.

Vše online, v reálném čase a s moderním GraphQL API.

Bez omezení počtu uživatelů.

Bez omezení počtu skladů.

Bez omezení poštu skladových lokací (pozic).



4

V ČEM VÁM
DEPOTO POMŮŽE
Zvýšíme efektivitu ve skladu až o 80%Zvýšíme efektivitu ve skladu až o 80%

Díky bezpapírové metodě máte vždy čerstvé informace ve svém PDA.

Při naskladnění nemusí skladník zjišťovat jaké zboží mu přijelo, stačí si jej 
dohledat v “Nákupních objednávkách”.

Při vychystávání nemusí skladníci čekat na papíry od fakturantky. Objednávka 
propadne ihned, resp. ve správnou chvíli (dobírky ihned, platby kartou po 
zaplacení v eshopu) na vyskladnění a mohou je ihned chystat.

Nabízíme 4 formy vydávání objednávek:

Pickování po objednávkách - pickuje se jedna po druhé.

Multi Pickování - vybíráte si objednávky sami, případně pípnete QR kód na 
vozíku a systém vám sám vybere vhodný počet objednávek.

Pickování po skupinách - Vhodné vychystávání např. pro trasy závozů 
vlastní dopravy.

Pokročilé skupiny a dávky - Umíme velmi efektivně detekovat stejné 
objednávky. Například u předplatného nebo různých prodejních akcí 
můžete zabalit stovky objednávek za pár minut.

Skladníkům šetříme díky optimální trase cesty po skladu stovky kroků denně.

Snížíme chyby při expedici až o 99%Snížíme chyby při expedici až o 99%

Máme dvojí kontrolu při vyskladnění objednávek.

Vše probíhá ideálně přes čárové či QR kódy.

DEPOTO 4V  Č E M  VÁ M  D E P O T O  P O M Ů Ž E

1

2

3

4



4DEPOTO 5V  Č E M  VÁ M  D E P O T O  P O M Ů Ž E

Pomůžeme vám vypořádat se se sezónními nárůsty 
nebo výprodeji
Pomůžeme vám vypořádat se se sezónními nárůsty 
nebo výprodeji

Předvánoční nárůst objednávek o stovky procent je sen každého obchodníka, 
ale noční můra každého skladníka. Díky jednoduchým procesům jste schopni 
zaškolit brigádníky na přípravu objednávek přes PDA za 15-30 minut. Pak už 
fungují sami.

Dáme vašemu skladu řádDáme vašemu skladu řád

Máme vlastní integraci na API dopravců pro tisk 
balíkových štítků. Nepotřebujete tak 3. strany jako 
je např. Balíkobot, aj.

Máme vlastní integraci na API dopravců pro tisk 
balíkových štítků. Nepotřebujete tak 3. strany jako 
je např. Balíkobot, aj.

Pomůžeme vám zavézt pozicovaný sklad s chaotickým zaskladněním (1 pro-
dukt dle potřeby na více pozicích), vč. rozlišení vychystávacích a zásobova-
cích pozic.

Dodáme centrální evidenci skladových zásob 
na jednom místě
Dodáme centrální evidenci skladových zásob 
na jednom místě

Prodávejte přes několik marketplace, kamenných prodejen, eshopů, ale mějte 
všude a vždy aktuální data o dostupných skladových zásobách vzhledem k již 
přijatým objednávkám a jejich rezervacím. Poslední kus zboží tak neprodáte na 
eshopu a kamenné prodejně či marketplace ve stejnou chvíli.
Pozn.: Prodej do mínusu, je-li to žádoucí není problém

Váš skladník bude mít vždy čerstvé informaceVáš skladník bude mít vždy čerstvé informace
Příjem, výdej, přeskladnění probíhají přes PDA.

Inventury probíhají přes PDA.



Dohledáváme zda byl balík doručen nebo vrácenDohledáváme zda byl balík doručen nebo vrácen

V případě vrácení celé zásilky (nepřevzato) můžete vrátit zboží zpět na 
původní pozice na jeden klik.

V případě vrácení nekompletní zásilky (výměny, reklamace, vrácení části 
objednávky) můžete vrátit libovolné kusy na různé sklady a různé pozice. Tj. 
například nevybalené zboží na původní pozice, reklamace na reklamační sklad.

4DEPOTO 6V  Č E M  VÁ M  D E P O T O  P O M Ů Ž E



4DEPOTO 7K O L I K  S T O J Í  D E P O T O

KOLIK STOJÍ DEPOTO
Cena za DEPOTO se skládá ze 3 částí:Cena za DEPOTO se skládá ze 3 částí:

Zavedení systému a instalace

Cena za provoz a licenci

Pořízení hardware

1

2

3

1

2

3

4

Cenová nabídka: Zavedení systému a instalaceCenová nabídka: Zavedení systému a instalace
Cena za instalaci může být nulová, pokud si vše zajistíte sami. 

Pokud však máte větší sklad, větší množství objednávek a chcete, aby pro vás 
zavedení skladového systému bylo přínosem, využili jste jeho maximální potenciál, 
pak je možné si objednat:

Cenu za tuto službu stanovujeme individuálně na základě poptávky, rozsahu a 
vzdálenosti provozu. 

Instalaci hardwaru na klíč.

Poradenství, při kterém provedeme analýzu vašich procesů, navrhneme 
jejich optimalizaci.

Školení zaměstnanců.

Zajištění architektury skladu.

Cenová nabídka: DEPOTO - licence a výkonCenová nabídka: DEPOTO - licence a výkon
DEPOTO stojí 5 Kč za každou objednávku, kterou k nám uložíte pro zpracování.

DEPOTO však můžete mít i téměř ZDARMA.

V ceně 5 Kč / objednávka dostanete:

Všechny výše popsané funkcionality.

Neustále vyvíjený, technologicky aktuální a moderní skladový systém.

Přístup do webové aplikace pro správu skladu a back-office objednávek.



DEPOTO však můžete mít i téměř ZDARMA - více naleznete na další stránce.

44DEPOTO 8K O L I K  S T O J Í  D E P O T O

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Objednávky, ke kterým vystavíte účtenku přes pokladní systém vás budou stát 
pouze 3 Kč.

Minimální měsíční plnění za využívání DEPOTO je 3500 Kč. Tuto cenu zaplatíte
v případě, že nenaplníte patřičný počet objednávek.

V případě, že zpracujete více než 5000 objednávek za měsíc, rádi Vám připravíme 
individuální nabídku.

Sklad plně dostupný přes skladové PDA čtečky.

Expediční aplikaci s napojením na API českých dopravců (tj. bez 3. stran 
a dalších poplatků).

Dvojí kontrolu, evidence expirací, šarží, sériových čísel, pozic, a mnoho 
dalších funkcí.

Cenová nabídka: HardwareCenová nabídka: Hardware
DEPOTO vám bude fungovat na běžných skladových čtečkách Zebra, Emdoor, 
Seuic.

Jsme dodavatelem Hardware Seuic a Emdoor. Obě tyto značky nabízí mnohem 
kvalitnější hardware s ověřeným čtecím zařízením (scannerem)  značek Zebra či 
Honeywell, avšak levnějším příslušenstvím, novějším Android a kvalitnější 
podporou pro vývojáře (SDK) než samotná značka Zebra u svých PDA.

PDA Emdoor H68TPDA Emdoor H68T

8/256GB  

Nabíjecí stojánek 

Záruka 1 rok

All in One industriální PCAll in One industriální PC

Panel PC 15”, dotykový Full HD, 8GB RAM, SSD 128GB, IP65 

15 000 Kč

1 290 Kč

18 900 Kč

Záruka 1 rok

Panel PC 21”, dotykový Full HD, 8GB RAM, SSD 128GB, IP65 21 900 Kč



Co získáte za pouhých 5 Kč na objednávku?Co získáte za pouhých 5 Kč na objednávku?
Za cenu jednoho kafe týdně získáváte plnohodnotný skladový systém v hodnotě 
stovek tisíc korun!
A co víc – těchto 5 Kč můžete částečně nebo zcela přenést na zákazníka.

Co vám DEPOTO přinese?Co vám DEPOTO přinese?
Efektivní řízení skladu:

Příjem zboží

Přeskladnění

Pickování a balení

Tisk balíkových štítků

Transparentnost a kontrola:

Přehledná historie všech skladových operací

Sledování zásilek

Snadné vratky a vrácení zboží na sklad

JAK MÍT DEPOTO 
ZDARMA? JEDNODUŠE!
Řešení: drobné navýšení ceny dopravy o 6 Kč (tj. 5 Kč 
bez DPH).
Zvýšení ceny dopravy z 79 Kč na 85 Kč? V rozhodování zákazníka to nehraje roli.
Z našeho průzkumu vyplývá, že většina zákazníků rozdíl vůbec nevnímá – pokud 
o váš produkt mají zájem, 6 Kč navíc je neodradí.

4DEPOTO 9J A K  M Í T  D E P O T O  Z D A R M A



ShrnutíShrnutí
5 Kč na objednávku vám může ušetřit násobně více

Získáváte moderní nástroj, který automatizuje, zpřehledňuje a zrychluje celý 
sklad

Investice, která se sama zaplatí – a klidně za vás, pokud přenesete část 
nákladů na dopravu

1

2

3

Chcete DEPOTO zdarma?

Stačí jednoduchý krok – a výkonný skladový systém máte doslova za hubičku.

Úspora času = úspora penězÚspora času = úspora peněz

Průměrné náklady na skladníka: 250 Kč/hod

Úspora 1–3 minuty na každé objednávce = 4–12 Kč na objednávku

A to jen při pickování a balení! Další úspory přicházejí i z ostatních procesů.

Specializované funkce:

Evidence expirací

Sledování šarží a sériových čísel

4DEPOTO 1 0J A K  M Í T  D E P O T O  Z D A R M A



DEPOTO

Moderní skladový systém,
čtečky a efektivní expedice
objednávek 

W W W. D E P O T O . C Z


